(SEIXANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)

P9HC- DESPLAÇAMENT, MUNTATGE I DESMUNTATGE A L'OBRA D'EQUIP PER A MESCLES BITUMINOSES

uP9HC-HOS
A

Desplaçament, muntatge i desmuntatge a obra d'equip d'estesa i fresat de mescla
bituminosa en calent

4.789,37

(QUATRE MIL SET-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)

P9K TRACTAMENTS SUPERFICIALS

m2P9KSUP Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec,
amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de

[...]

microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual

1,98

(UN EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)

PBB SENYALITZACIÓ VERTICAL

uPBB2-1 Senyal rectangular de Fe de 135x90 retroreflectant RA1 d'indicació d'entrada a carretera 2-1
segons detalls

233,76

(DOS-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)

PBB9- SENYAL COMPLEMENTARI, COLꞏLOCAT

uPBB9-DTM7 Placa complementària per a senyals de trànsit, d'acer galvanitzat i pintat, de 30x15 cm,
acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada al senyal

38,77

(TRENTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)